
14 Teresina - Quinta-feira, 06 de novembro de 2008 • No 213

Diário Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCEDIMENTO: Pregão Presencial No 20/2008-SESAPI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: No 0020693-2/2008.
OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para o Centro
Integrado de Reabilitação Física – CEIR.
FONTE DE RECURSOS: Convênio no 1056/2008-MS/SESAPI (90%) e
Contrapartida do Tesouro Estadual (10%).
DATA E HORÁRIO: 21/11/2008, às 9:00 horas.
LOCAL: Sala de reuniões da CPL/SESAPI, na Avenida Pedro Freitas, s/
no, Bloco “A”, Centro Administrativo – Teresina (PI).
INFORMAÇÕES: CPL/SESAPI, no mesmo endereço, fone/fax (86) 3216-
3604, e-mail: cpl.sesapi@hotmail.com.
FRANCISCO PINHEIRO LIMA JUNIOR – Pregoeiro da SESAPI

PUBLIQUE-SE:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES

Secretário Estadual da Saúde.

P.P.  1989

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
COORDENADORIA DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES

REVISÃO 
Fundamento Legal : alínea “d”, art.65-Lei 8.666/93 

 
EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL Nº. XLI/07 
Publicado no D.O.E. Nº 177 de 18 de setembro de 2007. Págs. 08. 
 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2007/CEL/SEAD (BENS COMUNS) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 000.054/2007 
OBJETO: PREÇOS REGISTRADOS DE CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESAS PARA GENEROS ALIMENTÍCIOS 
PERECÍVEIS,CARNES,FRANGOS,PEIXES, FRUTAS E VERDURAS. 
 
ITEM VALOR R$ ITEM VALOR R$ 

03 8,90 04 12,50 
05 6,50 06 8,90 
07 22,00 09 13,90 
10 13,90 11 22,00 
12 13,90 13 14,00 
14 13,90 15 9,50 
16 6,90 17 5,50 
19 4,50 20 14,50 
21 10,90 25 8,90 
27 8,50 28 9,50 
29 10,90 30 6,50 
31 7,50 33 9,90 
34 10,90 35 7,90 
36 4,50 38 8,90 
40 5,50 42 17,90 
44 12,50 48 7,50 
50 7,90 51 8,50 
52 10,50 53 4,50 
61 13,90 62 13,90 
63 13,90 65 9,90 
66 9,90 67 6,50 
69 4,50 70 6,50 
71 13,90 74 12,50 
76 8,90 77 8,90 
79 13,90 80 13,90 
81 13,90 82 9,90 
84 9,90 86 9,90 
93 8,90 97 8,50 

107 7,90 115 18,90 
122 4,50 123 6,50 
124 5,90 125 2,50 
127 25,90 130 8,90 
136 11,90 143 12,90 

OF.  121

LICITAÇÕES  E  CONTRATOS

CCOM
Coordenadoria de

Comunicação Social

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCEDIMENTO: Pregão Presencial No 16/2008-SESAPI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: No 0020682-0/2008.
OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para o Centro
Integrado de Reabilitação Física – CEIR.
FONTE DE RECURSOS: Convênio no 0698/2008-MS/SESAPI (90%) e
Contrapartida do Tesouro Estadual (10%).
DATA E HORÁRIO: 18/11/2008, às 9:00 horas.
LOCAL: Sala de reuniões da CPL/SESAPI, na Avenida Pedro Freitas, s/
no, Bloco “A”, Centro Administrativo – Teresina (PI).
INFORMAÇÕES: CPL/SESAPI, no mesmo endereço, fone/fax (86) 3216-
3604, e-mail: cpl.sesapi@hotmail.com.
FRANCISCO PINHEIRO LIMA JUNIOR – Pregoeiro da SESAPI

PUBLIQUE-SE:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES

Secretário Estadual da Saúde.

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCEDIMENTO: Pregão Presencial No 17/2008-SESAPI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: No 0020685-3/2008.
OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para o Centro
Integrado de Reabilitação Física – CEIR.
FONTE DE RECURSOS: Convênio no 1057/2008-MS/SESAPI (90%) e
Contrapartida do Tesouro Estadual (10%).
DATA E HORÁRIO: 19/11/2008, às 8:00 horas.
LOCAL: Sala de reuniões da CPL/SESAPI, na Avenida Pedro Freitas, s/
no, Bloco “A”, Centro Administrativo – Teresina (PI).
INFORMAÇÕES: CPL/SESAPI, no mesmo endereço, fone/fax (86) 3216-
3604, e-mail: cpl.sesapi@hotmail.com.
FRANCISCO PINHEIRO LIMA JUNIOR – Pregoeiro da SESAPI

PUBLIQUE-SE:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES

Secretário Estadual da Saúde.

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCEDIMENTO: Pregão Presencial No 18/2008-SESAPI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: No 0020686-4/2008.
OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para o Centro
Integrado de Reabilitação Física – CEIR.
FONTE DE RECURSOS: Convênio no 0575/2008-MS/SESAPI (90%) e
Contrapartida do Tesouro Estadual (10%).
DATA E HORÁRIO: 19/11/2008, às 10:00 horas.
LOCAL: Sala de reuniões da CPL/SESAPI, na Avenida Pedro Freitas, s/
no, Bloco “A”, Centro Administrativo – Teresina (PI).
INFORMAÇÕES: CPL/SESAPI, no mesmo endereço, fone/fax (86) 3216-
3604, e-mail: cpl.sesapi@hotmail.com.
FRANCISCO PINHEIRO LIMA JUNIOR – Pregoeiro da SESAPI

PUBLIQUE-SE:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES

Secretário Estadual da Saúde.

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCEDIMENTO: Pregão Presencial No 19/2008-SESAPI.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: No 0020692-1/2008.
OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para o Centro
Integrado de Reabilitação Física – CEIR.
FONTE DE RECURSOS: Convênio no 1193/2008-MS/SESAPI (90%) e
Contrapartida do Tesouro Estadual (10%).
DATA E HORÁRIO: 20/11/2008, às 9:00 horas.
LOCAL: Sala de reuniões da CPL/SESAPI, na Avenida Pedro Freitas, s/
no, Bloco “A”, Centro Administrativo – Teresina (PI).
INFORMAÇÕES: CPL/SESAPI, no mesmo endereço, fone/fax (86) 3216-
3604, e-mail: cpl.sesapi@hotmail.com.
FRANCISCO PINHEIRO LIMA JUNIOR – Pregoeiro da SESAPI

PUBLIQUE-SE:
FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO GONÇALVES

Secretário Estadual da Saúde.


